



Complete Comfort

Ref No.: ICIL/24/2025-26

29th July, 2025

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

BSE Limited

Department of Corporate Services
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Company Symbol : ICIL

Scrip Code No: 521016

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Advertisement – Completion of dispatch of Notice of 36th AGM of the Company, E-Voting Information & Book Closure Date

In continuation to our intimation dated 28th July, 2025 and pursuant to Regulations 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in connection with the Thirty Sixth (36th) Annual General Meeting ("AGM") of Indo Count Industries Limited ("the Company") to be held through VC / OAVM on Tuesday, 19th August, 2025 at 12:00 Noon (IST), please find attached, the copies of newspaper advertisements published today in Business Standard (All Edition), in English language and Kesari (Kolhapur Edition) in Marathi language, regarding completion of dispatch of Notice of AGM along with Annual Report for the Financial Year 2024-25 to the Shareholders through email and E-voting information.

The newspaper advertisements are also available on website of the Company www.indocount.com.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Indo Count Industries Limited**

Satnam Saini
Company Secretary & GM-Legal

Encl.: a/a

Indo Count Industries Ltd



Gubbi | Collaborative | Digital | Ethical

PDS Limited

CIN: L16101MH2011PLC388088

Regd. Office: Unit No.971, Solitaire Corporate Park, Andheri - Ghatkopar Link Road, Andheri (East), Mumbai - 400093, Maharashtra, India.
E-mail: investors@pdsitd.com • Website: www.pdsitd.com • Tel: +91 22 41441100

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES
The Securities and Exchange Board of India (SEBI) has issued Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, introducing a Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

This initiative offers an opportunity for the following shareholders to regularise past transfer requests:-
- Shareholders who had lodged transfer requests for physical shares prior to April 1, 2019, which were rejected / returned / left unattended due to deficiencies in documents, process issues, or other reasons, and who could not re-lodge the request earlier.
- Shareholders whose transfer requests are currently pending with the Company or its Registrar & Transfer Agent (RTA) as on the circular date, i.e., July 2, 2025.

The Shareholders are requested to follow the below process for re-lodgement of transfer requests :-

Window for re-lodgement	July 7, 2025, to January 6, 2026.
Procedure for re-lodgement	Submit original transfer documents, along with corrected or missing details to our Registrar and Share Transfer Agent i.e., MUGF Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited)
Documents to be sent on	Unit - PDS Limited Noble Heights, 1 st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi - 110058
For any queries	- Helpline No. : +91 11 49411000 - Website : https://in.mpmis.mugf.com/spclwindow.html ; - Email address : delhi@mpmis.mugf.com - Raise service request on : https://web.in.mpmis.mugf.com/helpdesk/Service_Request.html

for PDS Limited
Sd/-
Abhishek Kanoi
Head of Legal & Group Company Secretary
ICSI Membership No.: FCS 9530
Date: July 28, 2025
Place: Mumbai (India)



Legacy for tomorrow

DHAMPUR SUGAR MILLS LIMITED

Regd. Office: Dhampur, Dist. Bijnor-246761, U.P
Corp. Office: 6th Floor, Max House, Okhla Industrial Estate, Phase- III, New Delhi-110020
CIN: L15249UP1933PLC000511, Ph: 011-41259400
Email: investor@dhampursugar.com
Website: www.dhampursugar.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

SEBI has allowed opening a special window to facilitate re-lodgement of transfer of requests of physical shares lodged prior to deadline of April 1, 2019 and rejected/ returned due to deficiency in the documents vide its circular no. SEBI/HO/MIRSD/ MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025.

Details are as under :-

Window for re-lodgement	July 07, 2025 to January 06, 2026
Who can re-lodge the transfer requests	Investors whose transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 for transfer of physical shares and rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents/process/ or otherwise.
How to re-lodge the transfer requests	Submit original transfer requests, alongwith corrected or missing details to:- The Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - Alankit Assignments Limited (Unit: Dhampur Sugar Mills Limited) Add: 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055. Email: rta@alankit.com, investor@dhampursugar.com

During this period, the securities that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode. While re-lodging the transfer request with the RTA, the investor must have a demat account and provide their Client Master List along with the transfer documents, Share Certificate and other relevant documents.

For Dhampur Sugar Mills Limited
Sd/-
Aparna Goel
Company Secretary
Place : New Delhi
Dated : 28.07.2025



Regd. Office: Plot No. B-12 to B-15, Phase II, MEPZ- SEZ, Tambaram, Chennai - 600045
CIN : L29142TN1992PLC021997, Phone : +91-44-42298199 / 22628199
E-mail : investorservices@igarashimotors.co.in / website : www.igarashimotors.com

NOTICE

Notice is hereby given that the SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025 has facilitated mechanism for a "Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares" and accordingly all physical share transfer deeds lodged for transfer with the Company or its Registrar and Transfer Agent ("RTA") prior to discontinuation of physical mode of transfer, i.e., April 01, 2019 and rejected/ returned by the Company/RTA due to deficiency in the documents and was required to be re-lodged with requisite documents on or before the cut-off date fixed for re-lodgement of such transfer deeds, i.e., March 31, 2021, shall be provided with an opportunity to re-lodge the same with the Company/RTA during a special window period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026. During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed Company/RTA, as on date) shall be issued only in Demat Mode. However, due process shall be followed for such Transfer-Cum-Demat requests.

For further details you may contact the Company by e-mail : investorservices@igarashimotors.co.in or RTA email: investor@cameoindia.com. A copy of the Circular is also available on the website of the Company www.igarashimotors.com.

For Igarashi Motors India Limited
P Dinakara Babu
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A14812
Place : Chennai
Date : July 29, 2025



INDO COUNT INDUSTRIES LIMITED

CIN No.: L72200PN1989PLC068972

Regd. Off. - Office No. 1, Plot No. 266, Village Alte, Kumbhooj Road, Taluka Hatkanangale, Dist. Kolhapur - 416 109.
Tel. No. (0230) 2463100 Fax No. (230) 2483275
e-mail - icilinvestors@indocount.com; Website - www.indocount.com

NOTICE OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VC, E-VOTING INFORMATION, BOOK CLOSURE FOR DIVIDEND

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Indo Count Industries Limited ("the Company") will be held on **Tuesday, 19th August, 2025 at 12:00 Noon (IST)** through Video Conferencing/ other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"), without the physical presence of the members at a common venue in compliance with the general circular no. 09/2024 dated 19th September, 2024 and SEBI/HO/CFD/ PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 issued by SEBI (collectively referred to as "Circulars") and all other applicable laws to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated 30th May, 2025.

Electronic Copy of 36th AGM Notice and Annual Report for the Financial Year 2024-25
In compliance with the Circulars, the dispatch of Annual Report of the Company for the Financial Year 2024-25 ("Annual Report") along with the Notice of the 36th AGM has been completed on 28th July, 2025, by electronic mode only to those Shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants as on Friday, 25th July, 2025. The Annual Report including the Notice of the AGM is available on the website of the Company at www.indocount.com and website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

To facilitate easy access to the Notice of AGM and Annual Report for FY 2024-25, the Company has also sent a letter with the web link including the exact path to those members who have not registered their email address with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") viz. MUGF Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited).

E-voting
Pursuant to the provisions of the Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing the facility of remote e-voting to all its Shareholders, by electronic means to enable them to cast their votes on all the resolutions proposed to be passed at the AGM, using remote e-voting system as well as e-voting at the AGM (collectively referred as "e-voting"). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing the e-voting facility to the Shareholders. The remote e-voting period begins on **Saturday, 16th August, 2025 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Monday, 18th August, 2025 at 5:00 p.m. (IST)** and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and shareholders will not be allowed to vote by remote e-voting beyond 5:00 p.m. (IST) on 18th August, 2025. Once the shareholder has casted vote through remote e-voting, the shareholder shall not be allowed to change subsequently. Further, the Company has fixed Tuesday, 12th August, 2025 as the "cut-off date" to determine the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. **Tuesday, 12th August, 2025** shall be entitled to avail facility of e-voting. Voting rights of the Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. The instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read the instructions in the Notice of AGM. The procedure for e-voting at the AGM is same as the procedure for remote e-voting. Only those Shareholders, who will be present at the AGM through VC/OAVM facility and who have not already cast their vote through remote e-voting prior to the AGM and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system at the AGM. Shareholders who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however such Shareholders shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Appeal to Members to Register their E-mail ID and KYC details
Shareholders who have still not registered their E-mail ID are requested to get their E-mail ID registered as follows:

- Shareholders holding Shares in Physical Mode: Such Shareholders are requested to register their E-mail ID with the RTA by sending request to Company's RTA on rtt.helpdesk@in.mpmis.mugf.com or to the Company at icilinvestors@indocount.com. The said request to be accompanied with Form ISR-1 for KYC updation.
- Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode: Such Shareholders are requested to register their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s).

In case of any issues/difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to RTA at <https://swayam.linkintime.co.in> or to the Company at icilinvestors@indocount.com. Those physical shareholders who have not yet submitted Form ISR-1, ISR-2, ISR-3/SH-13 are requested to submit the same to RTA/Company at earliest. Those shareholders who are holding shares in dematerialised mode are requested to ensure that aforesaid KYC details and nomination are updated with their depository participants.

Final Dividend and Book Closure

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 12th August, 2025 to Tuesday, 19th August, 2025 (both days inclusive) for the purpose of 36th AGM and payment of dividend for the financial year 2024-25. The Shareholders may note that the Board of Directors, at its Meeting held on 30th May, 2025, has recommended a final dividend of 100% i.e. ₹. 2/- per equity share of Face Value of ₹. 2/- each for the Financial Year ended 31st March, 2025, subject to the approval of the Shareholders at the ensuing AGM.

Manner of Payment of Dividend, if declared at the AGM

With effect from 1st April, 2024, SEBI has mandated that the shareholders, who hold shares in physical mode and whose folios are not updated with any of the KYC details [viz., (i) PAN (ii) Choice of Nomination (iii) Contact Details (iv) Mobile Number (v) Bank Account Details and (vi) Signatures], shall be eligible to get dividend only in electronic mode. Accordingly, payment of final dividend, subject to approval of the Shareholders at the AGM, shall be paid to physical holders only after the above details are updated in their folios. Shareholders are requested to complete their KYC by writing to the Company's RTA, at rtt.helpdesk@in.mpmis.mugf.com. The forms for updating the same are available at the RTA's website - <https://web.in.mpmis.mugf.com/> <https://www.evoting.nsdl.com/>. Shareholders holding shares in dematerialized form are requested to provide the said details to their respective Depository Participants.

Tax on Dividend, if declared at the AGM

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders with effect from 1st April, 2020. The Company shall therefore be required to deduct tax at source at the applicable rates at the time of making the payment of the said Final Dividend, if declared at the AGM.

The TDS rate may vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by the shareholders and accepted by the Company in accordance with the provisions of the Income Act, 1961. For the applicable rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. Members are requested to refer Annexure III of the AGM Notice for details of TDS rates, exemption documents and procedure for submission of relevant documents.

Form 15G/15H/10F are available on the website of RTA. The same can be downloaded from the website of RTA at <https://web.in.mpmis.mugf.com/client-downloads.html> under general tab. The aforementioned documents (duly completed and signed) are required to be uploaded at <https://web.in.mpmis.mugf.com/formsreg/submitform-15g-15h.html>. On this page the user shall be prompted to select/share their information to register the request.

Please note that the upload of documents (duly completed and signed) on the website of RTA should be done by 10th August, 2025 in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS/Withholding Tax. Incomplete and/or unsigned forms and declarations will not be considered by the Company. No communication/documents on the tax determination/ deduction shall be considered post 10th August, 2025.

All communications/queries with respect to dividend should be addressed to our RTA, to its email address: rtt.helpdesk@in.mpmis.mugf.com or to the Company to its email address: icilinvestors@indocount.com.

By order of the Board of Directors
For Indo Count Industries Limited
Sd/-
Satnam Saini
Company Secretary
Date: 29th July, 2025
Place: Mumbai

TITAN COMPANY LIMITED
CIN: L74999TZ1984PLC001456
Regd. Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur-635 126, Tamil Nadu.
Corporate Office: INTEGRAITY #193, Veerasandra Electronics City P.O., Off Hosur Main Road, Bangalore- 560100, Karnataka. Tel: +9180 6704 7000
E-mail: investor@titan.co.in website: www.titancompany.in
A TATA Enterprise

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical

In accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025 shareholders of Titan Company Limited are hereby informed that a special window has been opened from July 07, 2025 to January 06, 2026, for re-lodgement of transfer deeds.

Shareholders are to note that this window is only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 for transfer of physical shares, and rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents/process/ or otherwise.

Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agent, MUGF Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited), C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. Help line No. +91 8108118484. For any queries, raise a service request at https://web.in.mpmis.mugf.com/helpdesk/Service_Request.html or send an email at investor@titan.co.in.

The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode.

For TITAN COMPANY LIMITED
Dinesh Shetty
General Counsel & Company Secretary
Membership No. F3879
Place: Bengaluru
Date: July 28, 2025

THIS IS A PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR INFORMATION PURPOSES ONLY AND IS NOT A PROSPECTUS ANNOUNCEMENT AND DOES NOT CONSTITUTE AN INVITATION OR OFFER TO ACQUIRE, PURCHASE OR SUBSCRIBE TO SECURITIES.
NOT FOR RELEASE, PUBLICATION OR DISTRIBUTION DIRECTLY OR INDIRECTLY OUTSIDE INDIA.
INITIAL PUBLIC OFFER OF EQUITY SHARES ON THE MAIN BOARD OF THE STOCK EXCHANGES (DEFINED BELOW) IN COMPLIANCE WITH CHAPTER II OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (ISSUE OF CAPITAL AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2018, AS AMENDED ("SEBI ICDR REGULATIONS")

PUBLIC ANNOUNCEMENT



SWASTIKA INFRA PRIVATE LIMITED

(Formerly known as Swastika Infra Private Limited)
Our Company was originally formed as a partnership firm constituted under the Indian Partnership Act, 1932 pursuant to a deed of partnership dated October 23, 1969 "Swastika Electricals & Fertilizers" and was last re-constituted on February 1, 2019. "Swastika Electricals & Fertilizers" was thereafter converted from a partnership firm to a private limited company as "Swastika Infra Private Limited" under the Companies Act, 2013, pursuant to a certificate of incorporation dated on August 6, 2019 issued by the Registrar of Companies, Jaipur, Rajasthan, India. Subsequently, pursuant to a special resolution dated January 6, 2025, our Company was converted to a public limited company, and the name of our Company was changed from "Swastika Infra Private Limited" to "Swastika Infra Limited", and a fresh certificate of incorporation dated January 27, 2025 was issued by the Registrar of Companies, Central Processing Centre. For details of change in the name and registered office of our Company, see "History and Certain Corporate Matters" on page 206 of the Draft Red Herring Prospectus.

Corporate Identity Number: U51909RJ2019PLC065892
Registered: Plot no.14 & 15, First Floor, Gajraj Apartment, Motilal Atal Road, Opposite Hotel Neelam, Jaipur - 302 001, Rajasthan, India;
Contact Person: Arti Bansal, Company Secretary and Compliance Officer; Tel: +91 91161 35709; E-mail: cs@swastikainfra.com; Website: www.swastikainfra.com

OUR PROMOTERS: BABULAL GUPTA, VINAY GUPTA, RUCHIRA GUPTA, BIREN PARNAMI, MANOJ MODI AND VATSALYA GUPTA

NOTICE TO INVESTORS ("NOTICE")

INITIAL PUBLIC OFFERING OF UP TO [●] EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹10 EACH ("EQUITY SHARES") OF SWASTIKA INFRA LIMITED ("OUR COMPANY" OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹[●] PER EQUITY SHARE (INCLUDING A SECURITIES PREMIUM OF ₹[●] PER EQUITY SHARE) ("OFFER PRICE") AGGREGATING UP TO ₹[●] LAKHS COMPRISING A FRESH ISSUE OF UP TO [●] EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO ₹20,000.00* LAKHS BY OUR COMPANY ("FRESH ISSUE") AND AN OFFER FOR SALE OF UP TO 19,20,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE ₹10 EACH AGGREGATING TO ₹[●] LAKHS COMPRISING UP TO 3,00,000 EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO ₹ [●] LAKHS BY VINAY GUPTA, UP TO 3,00,000 EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO ₹ [●] LAKHS BY RUCHIRA GUPTA, UP TO 3,60,000 EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO ₹ [●] LAKHS BY BIREN PARNAMI, UP TO 3,60,000 EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO ₹ [●] LAKHS BY MANOJ MODI (COLLECTIVELY, THE "PROMOTER SELLING SHAREHOLDERS"), UP TO 3,00,000 EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO ₹ [●] LAKHS BY ISHAAN BHARTIA AND UP TO 3,00,000 EQUITY SHARES AGGREGATING UP TO ₹ [●] LAKHS BY ISHITA BHARTIA (COLLECTIVELY, THE "OTHER SELLING SHAREHOLDERS", THE "PROMOTER SELLING SHAREHOLDERS AND THE OTHER SELLING SHAREHOLDERS COLLECTIVELY, THE "SELLING SHAREHOLDERS" AND SUCH OFFER FOR SALE OF EQUITY SHARES BY THE SELLING SHAREHOLDERS, THE "OFFER FOR SALE") (OFFER FOR SALE TOGETHER WITH THE FRESH ISSUE, THE "OFFER"). THE OFFER WILL CONSTITUTE [●] % OF OUR POST-OFFER PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL OF OUR COMPANY.

*A Pre-IPO Placement was undertaken by our Company, in consultation with the BRLMs, for an amount aggregating to ₹ 4,000 Lakhs (rounded off). Accordingly, the size of the Fresh Issue has been reduced by ₹ 4,000 Lakhs and the revised Fresh Issue size aggregates to ₹ 16,000 Lakhs. Potential Bidders may note the following:

- As disclosed in the cover page and relevant sections of the DRHP of our Company, in consultation with the BRLMs, have considered a Pre-IP0 placement of such number of specified securities aggregating up to ₹ 4,000 Lakhs, at our discretion, prior to filing of the Red Herring Prospectus with the RoC ("Pre-IP0 Placement"). Pursuant to the resolutions passed by the board of directors and the shareholders dated July 02, 2025 and July 04, 2025 respectively, our Company approved the Pre-IP0 Placement of 24,24,242 Equity Shares of face value of ₹10 each, for cash at a price of ₹ 165 per Equity Share (including a share premium of ₹ 155 per Equity Share) aggregating to ₹ 4,000 Lakhs (rounded off).
- Our Company, through the resolution passed by the board of directors dated July 28, 2025 has allotted the Equity Shares in relation to the Pre-IP0 Placement, in the manner as set forth below:

Date of Allotment	Name of Allottee	No. of Equity Shares Allotted	Issue Price (in ₹)	Amount (in ₹)
July 28, 2025	Aakar Jain	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Aarushi Mittal	15,000	165	24,75,000
July 28, 2025	Aditya Baid	3,000	165	4,95,000
July 28, 2025	Aman Baid	3,000	165	4,95,000
July 28, 2025	Aman Jain	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Anju Dugar	3,000	165	4,95,000
July 28, 2025	Atul Agrawal	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Gaurav Mehta	3,000	165	4,95,000
July 28, 2025	Gimra Institute Of Technology	15,000	165	24,75,000
July 28, 2025	Govind Bang	2,000	165	3,30,000
July 28, 2025	Megha Jain	3,000	165	4,95,000
July 28, 2025	Mohit Sharma	3,000	165	4,95,000
July 28, 2025	Monika Nagpal	3,000	165	4,95,000
July 28, 2025	Pallavi Nagpal	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Pranav Parnami	15,000	165	24,75,000
July 28, 2025	Rajputana Biodiesel Limited	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Sunit Gilhotra	3,000	165	4,95,000
July 28, 2025	Sunit Kumar Nagpal	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Uday Parnami	9,000	165	14,85,000
July 28, 2025	Manisha Agrawal	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Geeta Devi	23,000	165	37,95,000
July 28, 2025	Aditi Jindal	3,000	165	4,95,000
July 28, 2025	Sangita Bhartia	60,000	165	99,00,000
July 28, 2025	Madhu Bhojnagarwala	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Anil Bhuwania	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Punam Bhuwania	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Mayank Kocher	6,000	165	9,90,000
July 28, 2025	Karan Kishore Govani	24,000	165	39,60,000
July 28, 2025	Sidharth Kanoongo	45,000	165	74,25,000
July 28, 2025	Rajesh Gadia	15,000	165	24,75,000
July 28, 2025	Anurag Gadia	15,000	165	24,75,000
July 28, 2025	Vipin Tambi Huf	20,000	165	33,00,000
July 28, 2025	Raunak Gupta	15,000	165	24,75,000
July 28, 2025	Shrutit Gupta	10,000	165	16,50,000
July 28, 2025	Suman Gupta	5,000	165	8,25,000
July 28, 2025	Kanhैया Lal Tambi	15,000	165	24,75,000
July 28, 2025	Shweta Mehta	60,000	165	99,00,000
July 28, 2025	Anand Reddy	12,000	165	19,80,000

c. The above mentioned allottees are not connected to our Company, Promoters, Promoter Group, Directors, Key Managerial Personnel, Senior Management and Group Companies in any manner. All capitalized terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the DRHP.

BOOK RUNNING LEAD MANAGERS	REGISTRAR TO THE OFFER
<p>SRUJAN ALPHA CAPITAL ADVISORS LLP Registered Address: 112A, 1st floor, Arun Bazar, S.V. Road, Beside Bank of India, Malad (West), Mumbai - 400 064, Maharashtra, India. Corporate Office: 824 & 825, Corporate Avenue Sonawala Rd, opposite Atlanta Centre, Sonawala Industry Estate Goregaon, Mumbai - 400 064, Maharashtra, India. Telephone: +91 022 - 4603 0709 Contact Person: Jinesh Doshi E-mail: projectinfra@srujanalpha.com Website: www.srujanalpha.com Investor Grievance E-mail: partners@srujanalpha.com / jinesh@srujanalpha.com SEBI Registration No.: INM000012829</p>	<p>PHILLIPCAPITAL (INDIA) PRIVATE LIMITED Registered Address: No. </p>

खुद से जीत या उपक्रमातून अधिक गती द्या : हसन मुश्रीफ

केसरी वृत्तसेवा कोल्हापूर : शालेय स्तरावर गर्भाशय मुखाच्या कर्करोगाविरोधात लसीकरण मोहीम वैद्यकीय शिक्षण मंत्री हसन मुश्रीफ यांच्या संकल्पनेतून राबविण्यात येत आहे. या अनुषंगाने जिल्हाधिकारी कार्यालयात आरोग्य विभागासह शिक्षण विभागाचा आढावा घेण्यात आला.

यावेळी मंत्री मुश्रीफ यांनी या अभियानाला खुद से जीत हे नाव देऊन अधिक गती देण्याच्या सूचना

केल्या. यावेळी जिल्हाधिकारी अमोल येडो उपस्थित होत्या.

यावेळी मंत्री मुश्रीफ म्हणाले, जिल्ह्यात १७ हजार युवतींना ही लस दिली जाणार आहे. त्यापैकी ९ हजार लसीकरणाचे काम पूर्ण झाल्याची माहिती शिक्षणाधिकारी शेंडकर यांनी दिली. याबाबत पुढील दहा दिवसात कॅम्प स्वरूपात सर्व पालकांची संमती पत्र घेण्याचे काम करण्यात येणार आहे. जिल्ह्यातील दोन हजार शाळांमध्ये ही मोहीम राबवून लस देण्यात येणार आहे.



इंडो काउंट इंडस्ट्रिज लिमिटेड

CIN क्रमांक: L७२२००PN१९८८PLCo८९७२

नोंदणीकृत कार्यालय - कायलाय क्रमांक १, प्लॉट क्रमांक २६६, गाव आळते, कुंभोज रोड, तालुका हातकणगे, जि. कोल्हापूर - ४१६ १०९.

दूरध्वनी क्रमांक (०२३०) २४६३१०० फॅक्स क्रमांक (२३०) २४८३२७५

ई-मेल - icilinvestors@indocount.com; वेबसाइट - www.indocount.com

व्हीसी द्वारे आयोजित ३६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना
सूचना देण्यात येत आहे की, इंडो काउंट इंडस्ट्रिज लिमिटेड (कंपनी)च्या सदस्यांनी ३६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, १९ ऑगस्ट, २०२५ रोजी दुपारी १२:०० वाजता (आयएसटी) नॅशनल सिव्क्युटीज डिव्हाइसिटी लिमिटेड (एनएसडी) द्वारे प्रदान केलेल्या व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/इतर ऑडिओ व्हिडिओअल माध्यमांद्वारे (व्हीसी/ऑनलाइन) सुविधेद्वारे आयोजित केली जाईल. ज्यामध्ये १९ सप्टेंबर, २०२४ रोजीच्या परिषद क्रमांक ०९/२०२४ आणि ७ ऑक्टोबर, २०२३ रोजीच्या सभेने जारी केलेल्या SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CR/2023/167 (ज्याला एकत्रितपणे 'परिषद' म्हणून समजले जाते) आणि ३० मे २०२५ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार व्यवसाय करण्यासाठी लागू असलेल्या इतर सर्व कायदांचे पालन करून सदस्यांची प्रत्यक्ष उपस्थिती राहणार नाही.

आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी ३६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची आणि वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत.

ज्या समासनाचे ई-मेल आयडी शुक्रवार, दि. २५ जुलै २०२५ पूर्वी कंपनीकडे अर्धा डिव्हाइसिटी सहभागी संस्थेकडे नोंदणी केलेले आहेत. अशा समासनांना कंपनीच्या २०२४-२०२५ ता आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल ३६ व्या एजीएमच्या सूचनेसह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्याचे काम परिषदाकालील पालन करित दि. २८ जुलै २०२५ रोजी पूर्ण झाले आहे. वार्षिक अहवाल एजीएमच्या सूचनेसह कंपनीच्या वेबसाइट www.indocount.com वर आणि कंपनीचे इंग्रिटी शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि एनएसडीएलच्या वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध आहे.

आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल सहज उपलब्ध व्हावा यासाठी, कंपनी या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता कंपनी/परिषद आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंट (आरटीए) कडे नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना म्हणजेच एमएफएमजी इन्स्टांट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इन्स्टांट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) वेब लिंकव्ह (एक पत्र पाठवले आहे ज्यामध्ये अर्कू मां समाविष्ट आहे).

ई-मेल
कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) दुरुस्ती नियम, २०१५ च्या नियम २० सह वाचलेल्या कायद्याच्या कलम १०८ मधील तरतुदीनुसार आणि सूची विनियमांच्या विनियम ४४ नुसार, कंपनी तिच्या सर्व भागधारकांना रिपोर्ट ई-व्हॉटिंगची सुविधा प्रदान करत आहे. त्याच्या सर्व भागधारकांना त्यांचे मतदान करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याचे सुविधा आहे. एजीएममध्ये रिपोर्ट ई-व्हॉटिंग प्रणालीचा वापर करून तसेच एजीएममध्ये ई-व्हॉटिंग (एकत्रितपणे ई-व्हॉटिंग म्हणून संबोधले जाते) पास केले जाते. कंपनीने भागधारकांना ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी नॅशनल सिव्क्युटीज डिव्हाइसिटी लिमिटेड (NSDL) च्या सेवांचा सहभाग घेतला आहे.

रिपोर्ट ई-मतदान कालावधी शनिवार, १६ ऑगस्ट, २०२५ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (IST) सुरू होईल आणि सोमवार, १८ ऑगस्ट, २०२५ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता संपेल. (IST) आणि १८ ऑगस्ट २०२५ रोजी ५:०० p.m. (IST) नंतर रिपोर्ट ई-व्हॉटिंग नॅशनल NSDL द्वारे मतदानासाठी अक्षम केले जाईल आणि **भा** भागधारकांना रिपोर्ट ई-व्हॉटिंगद्वारे मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. एकदा शेअरहोल्डरने रिपोर्ट ई-व्हॉटिंगद्वारे मत दिले की, शेअरहोल्डरला नंतर बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. पुढे, कंपनीने एजीएममध्ये रिपोर्ट ई-व्हॉटिंग किंवा ई-व्हॉटिंगद्वारे मतदान करण्याची पात्रता निश्चित करण्यासाठी मंगळवार, १९ ऑगस्ट, २०२५ ही कट-ऑफ तारीख निश्चित केली आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव समासनाद्वारा नोंदविण्याचे किंवा डिव्हाइसिटीद्वारे ठरलेल्या लागू मालकांच्या नोंदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेला, म्हणजे मंगळवार, १९ ऑगस्ट, २०२५ रोजी नोंदवले गेले आहे, ती ई-मतदानाची सुविधा घेण्यास पात्र असेल. समासनाचे मतदान अधिकार कट ऑफ तारखेनुसार कंपनीच्या पेड-अन इंग्रिटी भाग मंडळामधील त्यांच्या शेअर्सच्या प्रमाणात अस्तित्वात. ई-व्हॉटिंगच्या सूचना एजीएममध्ये दिल्या आहेत. समासनांना किंती आहे की त्यांनी एजीएमच्या सूचनेतील सूचना काळजीपूर्वक वाचा. एजीएममध्ये ई-व्हॉटिंगची प्रक्रिया रिपोर्ट ई-व्हॉटिंगच्या प्रक्रियेसहच असेल. जे भागधारक VC/OAVM सुविधेद्वारे एजीएमला उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी एजीएमची रिपोर्ट ई-व्हॉटिंगद्वारे आपले मत दिलेले नाही आणि अर्ध्या त्यांना असे करण्यापासून प्रतिबंधित केले गेले नाही, तेच एजीएममध्ये ई-व्हॉटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असेल. रिपोर्ट ई-व्हॉटिंगद्वारे मतदान केलेले भागधारक एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यास पात्र असेल आणि त्यांची उपस्थिती कोसल्याचे हेतूने नगली जाईल, तथापि अशा भागधारकांना एजीएममध्ये पुन्हा त्यांचे मत देण्याचा अधिकार असणार नाही.

सदस्यांना त्यांचे ई-मेल आयडी आणि केव्हायसी तपशील नोंदणी करणे आवश्यक
ज्या शेअरहोल्डरनी अद्यय त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांनी खालीलप्रमाणे त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत करून घ्यावा अशी विनंती केली जाते:

१. फिनिकॉम मंडळामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांना: अशा भागधारकांना कंपनीच्या RTA bm mt. helpdeskin.mps.mufg.com वर किंवा कंपनीला icilinvestorsindocount.com वर किंती पाठवून RTA कडे त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते. केव्हायसी अपडेटसाठी फॉर्म ISR-1 सोबत ह्याची अशी विनंती.

२. डीमटेरिअलाइड फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करणारे शेअरहोल्डर्स: अशा शेअरहोल्डरना त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंदणी संबंधित डिव्हाइसिटी पारितोषिकेकडे करण्याची विनंती केली जाते.

ई-मेल पत्त्याची नोंदणी करताना काही शोका/अडचण आल्यास, असेधारक RT- bm https://swayam.linkintico.co.in वर किंवा कंपनीला icilinvestorsindocount.com वर लिहू शकतात. ज्या माहिती भागधारकांनी अद्यय फॉर्म ISR-1, ISR-2, ISR-3/SH-13 सादर केलेला नाही त्यांनी विनंती आहे की त्यांनी ते लवकरात लवकर RTA/कंपनीकडे सबमिट करावे. जे शेअरहोल्डर डीमटेरिअलाइड फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करत आहेत त्यांनी बरीच KYC तपशील आणि नामनिर्देशन त्यांच्या डिव्हाइसिटी सहभागीसोबत अपडेट केले असल्याची खात्री करण्याची विनंती केली जाते.

अंतिम लाभांश आणि बँक वॉचर
पुढे नोंदीस देण्यात आली आहे की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्याअंतर्गत तयार केलेल्या नियमांनुसार, सदस्यांनी नोंदणी आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्झॅक्शन बँक मॅग्डार, १२ ऑगस्ट, २०२५ ते मंगळवार, १९ ऑगस्ट, २०२५ (दोन्ही दिवसांमध्ये) २०२४-२५ च्या ३६ व्या वार्षिक शेंडकरच्या आर्थिक मॅग्डार बँक राहिली (दोन्ही दिवसांचा समावेश) ३० मे २०२५ रोजी शालेय शाळांक मंडळाने आगामी एजीएममध्ये भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन राहून १००% म्हणजेच २/- प्रति इंग्रिटी शेअरच्या दर्शनी मूल्याच्या अंतिम लाभांशाची शिफारस २१ मार्च २०२५ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी २/- केली आहे याची शेअरधारकांनी नोंद घ्यावी.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित केलेल्या लाभांश देण्याची पद्धत
१ एप्रिल, २०२४ पासून, SEBI ने अनिवार्य केले आहे की शेअरधारक, ज्यांचे शेअर्स फिनिकॉम मंडळामध्ये आहेत आणि ज्यांचे फोर्सिओ कोणत्याही KYC तपशीलांसह अपडेट केलेले नाहीत उदा., (i) फॅन (ii) नामांकाची निवड (iii) संपर्क तपशील (iv) मोबाइल क्रमांक (v) बँक खाते तपशील आणि (vi) स्व-शास्री ते केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांश मिळवण्यास पात्र असेल. त्यानुसार, अंतिम लाभांशाचे पॅकेट, एजीएममध्ये भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन, भौतिक धारकांना बरील तपशील त्यांच्या फोर्सिओमध्ये अद्यतनित केल्यानंतरच दिले जातील. mt.helpdeskin.mps.mufg.com वर कंपनीच्या RTA ला पर लिहून भागधारकांना त्यांचे पॅकेट पूर्ण करण्याची विनंती केली जाते. ते अपडेट करण्यासाठीचे फॉर्म आरटीएच्या - https://web.in.mps.mufg.com/KYC-downloads.html. वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत.

डीमटेरिअलाइड फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरहोल्डरना त्यांच्या संबंधित डिव्हाइसिटी पारितोषिकेकडे ते तपशील प्रदान करण्याची विनंती केली जाते.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित केलेल्या लाभांशावरील कर
वित्त कायदा २०२० नुसार, लाभांश उत्पन्न १ एप्रिल २०२० पासून भागधारकांच्या हातात करपात असेल. त्यामुळे कंपनीने एजीएममध्ये घोषित केलेल्या, अंतिम लाभांशाचे पॅकेट करताना लागू दरद्वारे सोतवार कर कपात करणे आवश्यक आहे.

TDS दर भागधारकांच्या निवासी स्थितीवर आणि भागधारकांनी सबमिट केलेल्या आणि आय कायदा, १९६१ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने स्वीकारलेल्या कायदांनुसार अवलंबून बदलू शकतात. विविध श्रेणीसाठी लागू होणाऱ्या दरसाठी, शेअरधारकांना वित्त कायदा, २०२० आणि त्यातील सुधारणांचा संदर्भ घेण्याची विनंती केली जाते. टीडीएस दर, स्टूट दरलेखन आणि संबंधित कायदेंद्वारे सादर करण्याच्या प्रक्रियेच्या तपशीलांसाठी सदस्यांनी एजीएम सूचनेचा परिशिष्ट III पाहण्याची विनंती केली आहे.

RTA च्या वेबसाइटवर फॉर्म 15G/15H/10F उपलब्ध आहेत. सामान्य टॅब अंतर्गत https://web.in.mps.mufg.com/client-downloads.html येथे RTA च्या वेबसाइटवरून ते डाऊनलोड केले जाऊ शकते. दर नमूद केलेले दरलेखन (योग्यरित्या पूर्ण केलेले आणि स्वाक्षरी केलेले) https://web.in.mps.mufg.com/forms/ser/submission-of-form-15g-15h.html वर अपलोड करणे आवश्यक आहे. या पृष्ठवर वापरकर्त्यास विनंती नोंदणी करण्यासाठी त्यांची माहिती निवडण्यासाठी/शेअर करण्यास सांगितले जाईल.

कृपया लक्षात ठेवा की RTA च्या वेबसाइटवर कायदेंद्वारे अपलोड करणे (रिसेस पूर्ण केलेले आणि स्वाक्षरी केलेले) १० ऑगस्ट, २०२५ पर्यंत कंपनीला योग्य TDS/ विवेकीय टॅक्स निर्वाहिले आणि कपात करण्यास सक्षम करण्यासाठी केले जाते.

कंपनीकडून अर्ग्य आणि/किंवा स्वाक्षरी न केलेले फॉर्म आणि घोषणांचा विचार केला जाणार नाही. १० ऑगस्ट २०२५ नंतर कर निर्धारण/कपातीवर कोणतेही संशोधन/दरलेखन विवारात केलेले जाणार नाहीत. लाभांशाच्या संदर्भात सर्व सूचना/प्रश्न आमच्या RTA ला, त्याच्या ईमेल पत्त्यावर: mt.helpdeskin.mps.mufg.com किंवा कंपनीला त्याच्या ईमेल पत्त्यावर: icilinvestorsindocount.com वर पाठवले जावेत.

इंडो काउंट इंडस्ट्रिज लिमिटेडच्या
संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सहो/ -
सतनाम सैनी
कंपनी सचिव

तारीख : २९ जुलै, २०२५
ठिकाण : मुंबई

कुरुंदवाड शिरढोण पूल पाण्याखाली

केसरी वृत्तसेवा

कुरुंदवाड : गेली काही दिवस कोल्हापूर, सांगली जिल्हा व धरण पाणलोट क्षेत्रात पडणाऱ्या मुसळधार पावसामुळे व कोयना, चांदोली, राधानगरी धरणातील मोठ्या प्रमाणातील पाण्याच्या विसर्गामुळे येथील कृष्णा, पंचगंगा नद्यांचे पाणी पात्रा बाहेर पडले आहे. शिरळ तालुक्यातील कोल्हापूर पद्धतीचे तेरावाड, शिरळ, राजापूर, दत्तवाड, दूधगंगा, कनवाड हे बंधारे कुरुंदवाड - शिरढोण, कुरुंदवाड - नांदणी पूल पाण्याखाली गेल्याने या मार्गावरील वाहतूक ठप्प झाली आहे.

गेली काही दिवस कोल्हापूर, सांगली जिल्ह्यातील व राधानगरी, गगनबावडा, शाहवाडी, चांदोली, कोयना या धरण पाणलोट क्षेत्रात मोठ्या प्रमाणात मुसळधार पाऊस पडत असल्याने व राधानगरी,



कुरुंदवाड : शिरळ तालुक्यातील कुरुंदवाड शिरढोण पूल पाण्याखाली गेला आहे.

कोयना, चांदोली धरणातील मोठ्या प्रमाणात सुरू असलेल्या पाण्याच्या विसर्गामुळे येथील कृष्णा पंचगंगा नद्यांचे पाणी पात्र बाहेर पडले आहे. शिरळ तालुक्यातील पंचगंगा, कृष्णा नदीवरील अनवडी पूल, तेरावाड, शिरळ, राजापूर, दत्तवाड, दूधगंगा, कनवाड हे बंधारे

पाण्याखाली गेले असून कुरुंदवाड - शिरढोण व कुरुंदवाड - नांदणी पूलावर पाणी आले आहे. त्यामुळे या मार्गावरील वाहतूक ठप्प झाली आहे.

कृष्णा पंचगंगा नद्यांना पूर आल्यामुळे नदीकाठच्या गवताच्या मळ्या पाण्याखाली

गेल्याने जनावरांच्या चाच्याचा प्रश्न निर्माण झाला आहे. अनेक शेतकरी चाच्यासाठी ऊस तोडून जनावरांना घालत आहेत. तर शिरढोण, नांदणी पुलावर पाणी आले असून या पाण्यातून दुचाकी, चार चाकी वाहनांचे धोकादायक वाहतूक सुरू आहे.

स्वप्न मोठी ठेवा, प्रामाणिक प्रयत्न करत राहा : विनायक भोसले

घोडावत विद्यापीठात प्रथम वर्ष विद्यार्थ्यांचे स्वागत

केसरी वृत्तसेवा

जयसिंगपूर : स्वप्न मोठी ठेवा, मेहनत करत राहा, ध्येय निश्चित ठेवा आणि सातत्याने व प्रामाणिक प्रयत्न करत राहा, हीच यशाची गुरुकिल्ली आहे, असा सल्ला विश्वस्त विनायक भोसले यांनी संजय घोडावत विद्यापीठात आयोजित प्रथम वर्ष विद्यार्थ्यांच्या स्वागत समारंभात दिला.



जयसिंगपूर : विद्यार्थ्यांच्या स्वागत करताना डॉ. व्ही. व्ही. कुलकर्णी, डॉ. विवेक कायदे, विनायक भोसले, डॉ. उद्धव भोसले.

घोडावत विद्यापीठात यावर्षी प्रवेश घेतलेल्या विद्यार्थ्यांचे औपचारिक स्वागत इंडवशन प्रोग्रॅमच्या माध्यमातून करण्यात आले. यामध्ये ईजेनिअरिंग कॉलेज टेक्नाॅलॉजी, मॅनेजमेंट, ऑपर्स, सायन्स, इंटरडिप्लिनरी स्टडीज, फार्मसी आणि कम्प्युटर

अॅप्लिकेशन्स या विभागांमध्ये प्रवेश घेतलेल्या विद्यार्थ्यांचा समावेश होता. याप्रसंगी कुलगुरू डॉ. उद्धव भोसले यांनी विद्यार्थ्यांना माहिती दिली. उच्च दर्ज्या शिक्षणपद्धती, जागतिक स्तरावरील संशोधन संधी आणि विद्यार्थी विकास

कार्यक्रमांची सविस्तर माहिती दिली. कुलसचिव डॉ. विवेक कायदे यांनी विद्यापीठातील शिस्तपालनाचे नियम, प्रशासन प्रक्रियेची पारदर्शकता व विद्यार्थ्यांसाठी उपलब्ध असलेल्या सुविधेबद्दल माहिती दिली.

दिल्लीत मंदिरात चोरी

करणाऱ्यांना अटक

नवी दिल्ली : विविध

मंदिरात चोऱ्या करणाऱ्या

तरुणाला पूर्व दिल्लीतील

गाझीपूर परिसरातून अटक

करण्यात आली. माॅटी (वय

२२), असे आरोपीचे नाव

आहे. मयूर विहार परिसरातील

मंदिरात १२ जुलै रोजी

चोरीची घटना घडली होती.

त्या प्रकरणात त्याचा हात

असल्याचा संशय पोलीसांना

आहे.

गाझीपूर पोलीस ठाण्यात

चोरीच्या गुन्हाची नोंद

झाली होती. विविध मंदिर

परिसरातील सीसीटीव्ही फ

टॅमद्वारे पोलीसांनी आरोपीचा

माग काढला. त्याची

उलटतपासणी केली. त्यात

आरोपी तोच असल्याचे उघड

झाले. माॅटीने मंदिरात चोरी

केल्याची कबुली दिली आहे.

गुणवत्तापूर्ण मानवी भांडवलामातून भारताचे सामर्थ्य : डॉ. वर्षा शिंदे

केसरी वृत्तसेवा

जयसिंगपूर : शिक्षण, आरोग्य आणि कौशल्यधारित प्रशिक्षण ही गुणवत्तापूर्ण मानवी भांडवल निर्मितीची मूलतत्त्वे असून, याच्या माध्यमातून भारताचे सामर्थ्य अधिक बळकट करता येते, असे मत प्रा. डॉ. वर्षा शिंदे यांनी व्यक्त केले.

जयसिंगपूर कॉलेज येथे जागतिक लोकसंख्या दिनानिमित्त प्रमुख वक्त्या म्हणून बोलत होत्या. अध्यक्षस्थानी प्राचार्य डॉ. सुरत मांजरे होते. प्रा.डॉ. शिंदे म्हणाल्या, भारतीय अर्थव्यवस्थेत मानवी भांडवल सक्षम करण्याची अफाट क्षमता असून त्यासाठी राजकीय स्तरावर दृढ इच्छाशक्ती



आवश्यक आहे.

अध्यक्षीय भाषणात डॉ. सुरत मांजरे म्हणाले, मानवी भांडवलाची गुणवत्ता वाढवण्यासाठी शाळा व महाविद्यालयांमधून शिक्षणाची अंमलबजावणी अत्यावश्यक आहे.

स्वागत डॉ. प्रभाकर माने यांनी केले. आभार डॉ. वंदना देवकर यांनी मानले. कार्यक्रमाला उपप्राचार्य प्रा. भारत आलदर, डॉ. शशांक माने, डॉ. सुजाता पाटील व अर्थशास्त्र विभागातील प्रा. विश्रांती माने, प्रा. ज्योती चोपडे उपस्थित होते.

कावळा नाका पार्किंगमध्ये ट्रॅव्हल्स स्थलांतराची तयारी

प्रशासक व पोलीस अधिक्षक यांची संयुक्त पाहणी

केसरी वृत्तसेवा

कोल्हापूर : शहरातील वाहतूक कोंडी कमी करण्यासाठी महत्त्वपूर्ण पावलं उचलण्यात येत असून, कावळा नाका येथील छत्रपती ताराणी मार्केट परिसरातील पार्किंगमध्ये शहरातील सर्व खाजगी ट्रॅव्हल्स पार्क करण्याचा निर्णय घेण्यात आला आहे. या अनुषंगाने आज प्रशासक के.मंजूलक्ष्मी आणि पोलीस अधिक्षक योगेशकुमार गुप्ता यांनी संयुक्त पाहणी केली.

शहरात दररोज सायंकाळी मध्यवर्ती बस स्थानक परिसरात खाजगी ट्रॅव्हल्समुळे वाहतूक कोंडीची समस्या निर्माण होते. ही समस्या सोडवण्यासाठी ट्रॅव्हल्सना कावळा नाका येथे स्थलांतरित करण्यात येणार आहे. या पाहणी



कावळा नाका पार्किंगमध्ये ट्रॅव्हल्स स्थलांतराच्या तयारीची प्रशासक के.मंजूलक्ष्मी, पोलीस अधिक्षक योगेशकुमार गुप्ता यांनी पाहणी केली.

दरम्यान प्रशासक के.मंजूलक्ष्मी यांनी पार्किंगमधील डबरेज तातडीने हटवण्याच्या सूचना दिल्या.

शिवाजी पार्क पाण्याच्या टाकीचे काम सुरू करण्याचे आदेश
प्रशासक के.मंजूलक्ष्मी आणि पोलीस अधिक्षक योगेशकुमार गुप्ता यांनी शिवाजी पार्क येथे अमृत १ अंतर्गत सुरू असलेल्या पाण्याच्या टाकीच्या

कामाची पाहणी केली. स्थानिक नागरिकांच्या विरोधामुळे हे काम ठप्प झाले होते. यावर तात्काळ उपाययोजना करत ठेकेदाराला काम सुरू करण्याचे आदेश दिले. आवश्यकता भासल्यास पोलीस बंदोबस्त पुरवण्याच्या सूचनाही पोलीस अधिक्षकांनी दिल्या. **इराणी खणी स्वच्छता आणि गणेशोत्सव तयारीचा आढावा**

गणेशोत्सव २०२५ च्या पार्श्वभूमीवर इराणी खणीची स्वच्छता महापालिकेच्या वतीने करण्यात आली असून, याटिकाणी गणेश मूर्ती विसर्जनाच्या दृष्टीने आवश्यक उपाययोजना करण्याचे निर्देश प्रशासक मंजूलक्ष्मी यांनी दिले. यात वॉच टॉवर, सीसीटीव्ही यंत्रणा बसवणे आणि विसर्जन मार्गाचे नियोजन करणे यांचा समावेश आहे.

या पाहणीत अतिरिक्त आयुक्त राहुल रोकडे, शहर पोलीस उपअधीक्षक अजित टिके, उपायुक्त कपिल जगताप, परितोष केंकाळ, शहर अभियंता रमेश स्कर, जल अभियंता हर्षजीत घाटगे, वाहतूक पोलीस निरीक्षक नंदकुमार मोरे, उपशहर अभियंता महादेव फुलारी, निवास पोवार उपस्थित होते.

थोडक्यात महत्वाचे



किणी हायस्कूल निवडणूक प्रक्रिया प्रसंगी मुख्याध्यापक, शिक्षक, विद्यार्थी.

किणी हायस्कूलमध्ये विद्यार्थ्यांना प्रत्यक्ष शालेय निवडणूक अनुभव

केसरी वृत्तसेवा

पेट वडगांव : विद्यार्थ्यांना प्रत्यक्ष लोकशाही मूल्यानुसार निवडणूक कशी घेतली जाते याचा प्रत्यक्ष अनुभव यावेळी हायस्कूलमध्ये पार पडला. प्रत्यक्ष निवडणूक प्रक्रिया यावेळी राबवली. निवडणूक मतदान अधिकारी विद्यार्थ्यांमध्ये नेमून प्रत्यक्ष निवडणुकीचा अनुभव दिला. मतदार यादीमधील नाव पुकारणे, बोटाला शाई लावणे, प्रत्यक्ष मतदान करणे या सर्व गोष्टी विद्यार्थ्यांनी अनुभवल्या. सर्वात शेवटी नवनिर्घुक्त मंत्र्याचा शपथविधी समारोह घेतला. या शालेय मंत्रिमंडळामध्ये तनुशी नंदनवार, स्तुती समुद्रे, अनुष्का नाईक, श्रेयसी वड्डे, श्रवण चौगुले, अनुराधा कुरिहली, देवयानी वडर, शिवराज वाकसे, शुभम नाईक, मयुरेश चौगुले, समरजीत डोईफोडे देवयानी कांबळे, मनवा पाटील, नेहा साळोखे, स्वरंजली पाटील, प्रांजल राऊत, आराध्या कुंभार, तस्मिया महाबरी या विद्यार्थी मंत्र्यांचा समावेश आहे. जनरल सेक्रेटरी अनुष्का नाईक तर एल. आर. पदी तब्बसूम महाबरी यांची निवड झाली. यासाठी मुख्याध्यापक बी. डी. मलंगुडे, पर्यवेक्षक डी. डी. चव्हाण यांचे मार्गदर्शन लाभले.

उद्धव बाळासाहेब ठाकरे यांच्या जन्मदिवसानिमित्त अभिषेक

केसरी वृत्तसेवा